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I,EDELSESPATUGNINC

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt Arsrapponen for perioden l. oktober 201 5 - J0. september
2016 for Duracon ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, aflaegges i overensstemmelse med irsregnskabsloven. Dir€ktionen anser
betingelseme for at undlade revision for opryldt.

Det er min opfanelse, at &sregnskabet giver et retvisende billede af selskabes aktiver. passiver og
finansielle stilling pr. 30. s€ptember 2016 samt af r€sultatet af s€lskabets aktiviteter for perioden l. oktober
2015 - 30. september 2016.

l-edelsesberetningen indeholder efter min opfattels€ en retvisende redegorelse for de forhold. berctningen
omhandler.

Arsrapporren indstilles til generalforsamlingens godkendels€.

Arden, den l/3 2017

Dircktion

Niels Bach
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Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og presentere ersregnskabet i
overensstemmelse med Arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og !-SR -
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrorende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og fomoden omhu.

Arsregnsksbet samt nojaStigheden 08 fuldstendigheden afde oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opSave om opstilling affinansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligter til at verificere nojagtigheden eller fuldstendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug
for at opstille ersregnskabet. vi udtrykker derfor ingen revisions- eriei reviiwkonkrusion on, hvorvidi
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med amregnskabsloven.

Randers C. den l/3 2017

ND REVI.MIDT
codl.dr R.vB'onsDdn*kkrb

Duracon ApS

Rt.]VISORS ERKt-,€RING OM OPSIILLIN(; AIT ARSRECNSKAI]

Til deo drglige ledehe i Durrcon ApS
Vi har opstillet ersregnskabet for Duracon ApS for perioden l. oktober 2015 - 30. september 2016 pe
grundlag 6fselskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter

Vi har udfort opgaven i overensslemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Rasmussen
Stalsautoriseret re!isor
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Dutacon ApS

Selskabet

Direktion

Pengeinstitut

Rerisor

Duracon ApS
RinSvejen 26
9510 Arden

Telefon:
E-mail:
CvR-nr.:
Stiftet:
Hjemsted:
Regnskabsar:

98 56 21 84
duraconltd@yahoo.dk
t3 t7 58 96
4. maj l9t9
MariagerSord
l. oltober - 30. s€ptember

SIJI,SKAI]SoPI-YSNIN(;I-]R

Niels Bach

Jyske Bank
Toldbod Plads I

9000 Aalborg

ND REVI.MIDT
Godkendt Revisionspannerselskab

Niels Brocks Gade 12.2.
t900 Randers C
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Duracon ApS

I-EDELSESBERI.]TNING

Selskatets vEse[tligste aktiviteter
Selskabets formal er a! drive handel, fabrikation. udove konsulentvirksomhed, udlejningsvirksomhed.
investering, administration i ovrigt og anden i forbindelse med formAlene steende virksomhed.

Udviklitrgetr i s€kkrb.t! .ktivitcter og okoDomiske forhold
Selskab€t har fonsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke varet enkeltstaende begivenheder i

regnskabsare! som er afsA v@senllig karalter, at del krever omtale i ledelsesberehingen.

Arets udvikling og resultat anscs for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hEtrdelser indtruffet efter strtusdrg
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet beSivenheder, som vesentligt vil kunne pivirke
selskabets fi nansielle stilling.

Sidc 6



Dur<rcon ApS

ANVLND I RIJCNSKABSPRAKSIS

GENEREI-T

Arsregnskabet for Dumcon ApS for 2015/16 er udarbejdel i overensstemmelse med irsregnskabslovens
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste Ar og aflegges i danske kroner

Generelt om indregnirg og miling
ReSnskab€t er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtegter indregnes i resultatopgsrelsen i takt med at de indienes. Herudover indregnes verdireguleringer
af finansielle aktive. og forpligtelser, der miles til dagsverdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes
i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna 6rets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninSer og hensatte forpli8elser samt tilbageforsler som folge af &ndrede regnskabsm&ssige skon af
belob, der lidliSere har veret indregnet i resultatopgsrelsen.

Aktiver indre8nes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige okonomiske fondele vil tilflyde selskabet
og aktivets verdi kan males palideligt.

Ved forste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende m6les aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser meles til amortiseret kostpris, hvorved der indr€gnes en konstant
effektiv rente over lob€tiden. Amoniseret kostpris opgores som op.indelig kostpris med fradrag afafdrag og
tilleg/fradrag afden akkumulerede amortiserinS af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belob.

Ved indrcgning og mllinS tages hensyn dl forudsigeliSe lab og .isici, der fremkommet inden ersregnskatrt
afl@g8es, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterer pA balancedagen.

Som mAlevaluta ben),ttes danske kroner. Allc andre valulaer anses som fremmed valuta

Omregning rf fremmcd valuta
Transaktioner i fremmed valuta omreSncs til transaktionsda8ens kurs. Gevinsler og tab, der opsur mellem
transaktionsdaSens kurs og kursen pa betalingsdagen. indrognes i resultatopgorelsen som cn finansiel post.

Tilgodehavender, g@ld og andre monetEre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnel pa balancedagen,
omregnes til balancedagens kurs. Iorskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs
indregnes i resultalopgorelsen som en finansiel post.

RESI-'LTATOPGORELSfN

Netlooma&tning
Ncttoomsetningen ved salg af handelsvarer og ferdigvarer indregnes i resultatopgorelsen. sifremt levering
og risikoovergang til kober har fundet sted inden erets udgang. Nettoomsetningen indregnes ekskl. moms
og med fradrag afrabatter i forbindels€ med salget.

Omkostninger til rivrrer og hjelpemsterillcr

Sidc 7

Forpligtelser indregnes i balancen, ner det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil frage
selskabet, og forpligtelsens vardi kan mAles pdlideligt.



Dwacon ApS

ANVEND I RECNSKABSPRAKSIS

Omkostninger til rAvarer og hjelpematerialer omfatter varekob med fradrag af mbatter samt Arcts
forskydning i varebeholdningeme.

Finrnsielle indtegter og omkosininger
Finansielle indtegler og omkoshinger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrsrer
regnskabsaret. Finansielle posler omfatter renteindtegter og -omkostninger. realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedrorende verdipapirer, geld og transaktioner i fremmed valuta samt tilleg og

Sodtgorelser under acontoskatteordningen mv. Udb),tte fra andre kapitalandele indteStsfores i det
regnskabsar, hvor udbyltet deklareres.

Skat af iretr resultet
Arets skat, som bester af erets aktuelle skat og forskydning i udskudt skal indregnes i resultatopgorelsen
med den del, der kan henfores til ares resultat, og direkte pi egenkapitalen m€d den del, der kan henfores til
posteringer direkte peegenkapitalen.

,€ndring i udskudt skat som folge afendringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen med den del. der
kan henfsres til {rcts resultat, og direkte pi egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer
direkrc pa egenkapitalen.

BALANCEN

Mrterielle rElegt.ktiver
Materielle anlagsaktiver meles ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.

AfskrivningsgrundlaSet opgores under henslntagen til aktivets resNerdi efier afsluttet og
pereduceres med evenluelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restverdien fastsettes

anskaffels€stidspunktet. Overstiger restverdien aktivets regnskabsmrcssige verdi, ophorcr afskrivning.

Ved &ndring i afskriwingsperioden eller restverdien indrcgnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en andring i regnskabsmessigt skon.

Kostpriscn omfatter anskaffelsesprisen saml omkostninger direkte tilkn),ttet anskaflelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive tagct i brug. For egenfremstillede altivcr omfatter kostprisen
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandorer, direkte lonforbrug saml indirekte
produktionsomkostninger.

Kostprisen pd ct samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden pa de
enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretagcs lineerc afskrivninger baseret pe folgende vurdering af aktivemes fonentede brugstider og
restvardier:

Bruestid

brugstid

Sidc 8

AEdrc eklteme omko.ltrioger
Andre eksteme omkostninSer omfatter omkostninger til sal& administration, Iokaler mv.

Per3ooaleomkoctoinger
Personaleomkostninger omfaler lonninger oB ovrige lsnrelatercde omkostninger.



Dwacon ApS

ANVEND I' RECNSKABSPRAKSIS

Tckniske anl@g og maskiner 5-30 ar

Fortjeneste eller tab ved alhendelse af materielle anlegsaktiver opSpres som forskellen mellem salSspris

med fradmg af sal8somkostninger og den regnskabsmessi8e verdi pA salgstidspunktet. Fo(jeneste eller tab

indregnes i resultatopgorelsen under andre driftsindtEgter/andre driftsomkostninger.

Nedskrivning rf rnlEgsaktiver
Den regnskabsmessige vrcrdi af immaterielte og materielle anlegsaktiver Sennemgas arli8 for at afgore.

om dei er indikation af vardiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivnins Er dene tilfeldet'
gennemfores en nedskivningstest til afgorels€ af, om Senindvindingsverdien er lavere end den

regnskabsmessige verdi, og der nedsktives til denne lavere genindvindingsv&rdi

Finrnsielle rnlEgssktiver
Andre verdipapilr. som beslir af verdipapirer optagel til handel pe et regulenet marked. indregnes til
Fondsborsens salgsverdi pe balancedagen

Vrrebeholdtrioger
Varebeholdningir miles til kostpris efter FlFo-metoden. I tilfelde, hvor nettorealisationsvErdien er lavere

end kostpris€n, nedskrives til denne lavere vcrdi

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjelpematerialer opgores som anskaffelsespris med tilleS af

hjemtagelsesomkostninger-

Nettorealisationsverdien for varebeholdninger opSores som salgspris med fradrag af

feerdiggsrelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fasts&ttes under

hensyntagen til omsenelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehrvender
Tiliodehavender males til amorriseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel v*rdi. V&rdien

reduceres med nedskrivning til imodeSAelse afforventede tab.

Nedskrivninger til tab opSores PA grundlag afen individuel vurdering afde enkelte tilgodehavender'

S€lskrb$kst og udskudt lkrt
Aktuelle skanelorpli4elser og tilgodehsvende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af erets

skattepliStige indiomst reguleret for skal af tidligere tus skattepligtige indkomster samt for betahe

acontoskatter.

udskudt skat m^les efter den balanceorienterede g&ldsmetode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmessig 08 skanemessig verdi af aktiver o8 forpligtelser. I de tilfrclde, f.ekr vedrorende aktier.

hv-or opgorelse if ikatteverdien kan foretages efter alt€mative beskatningsregler, meles udskudt skat pe

grundla[ af den planlagte anvendelse afaktivet henholdsvis afvikling afforpliglels€n'

Udskudte skaneaktiver, herunder skatteverdien af fremforselsberettiget skattem€ssi8t unde6kud' mdles til

J." 
""rai, 

r,"onlr aktivst fo entes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

"tf". 
,"a .oa."gring i udskudte skatteforpligtels€r inden for samme juridiske skatteenhed Eventuelle

udskudte nettoska[eaktiver meles til nettorealisationsvErdi.

Udskudt skat meles pa SrundlaS af de skatteregler og skanesats€r, der med balancedagens lovgivning vil
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Duracon ApS

ANVI]NDI' RIiGNSKABSPRAKSIS

vEre geldende, nar den udskudte skat forventcs udlost som aktuel skat. ,rEndring i udskudt skal som folge af
endringer i skattesatser indregnes i resultalopgorelsen.

Geldsforpligtelser
Andre galdsforpligtelser. som omfatter geld til leverandorer saml anden gEld, males lil amortiserel

kostpris, hvilket sEdvanligvis svarer til nominel vrrdi.

Side l0



Duracon ApS

I)ISPoNIRET I AI,'I'

BRUTl'()FORTJT]NI]STE

I Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger afmaterielle og immaterielle
anlegsaktiver

DRIFTSRfSULTAT

Indtagter af andre kapitalandele mv
Andre fi nansielle indta:ger
Andre fi nansielle omkostningcr

RfSULTAT FOR SKAT

Skat aferels r€sultal

ARETs RESULTAT

RESUI-'I'ATOPCORELSE
]. OKTOBER 20I5.30. SEPTEMBER 20I6

FORSLAG TIL Rf, SULTATDISPONERING
Overfo( resultat

20t 5lt6 2014/t5

210.660 .t65.7.1lt

- r63.892 -213.103

-15.104 -35.5t4

I l.{6.1 216.51I

213.905

1.766
-)7.43t

133.t05
7|

-t0.23 7

209.70{ 270.19n

-19.838 -59.908

169.{t66 2t0.t t2

t69.866 210.8E2

169.E66 210.882
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Dwacon ApS

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 20I6
AKTIVER

Produktionsanlaeg og maskiner

Materielle rdt.gssktiver

Andre verdipapirer og kapitalandelc

Finansielle !nlEgsektiver

ANL.,f,GSAKIMR

Revarer og hjelpematerialer

Varebeholdnirger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Andre tilgodehavender

Tilgodehav€od.r

Likvide beholdninger

OMS,,IITNTNGSAKTIVER

AKTIVfR

2016 :0t5

14,1.870 480.r74

.l{,1.870 180.17{

820.459 576.800

820.459 576.800

r.265.329 1.056.9?l

100.000 100.000

100.000 100.000

91.469

6l.E6l

155.330 129.465

65.85.t 182.590

12l.l8d .112.055

1.5E6.5t3 1.469.029

47.5E9

.t76
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Durucon ApS

IrALA\Cll PR. 10. SIiP I IiMIll:R 2016

PASSIVER

20r6 2015

Virksomhedskapital
Overfo( resultat

2 fGfNKAPITAL

Henstrjtlclsc til udskudl skat

HE\SATTf FoRPI-I(;TELSER

Leverandsrer af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden geld

Konfrturede g2el&forpligteb€.

G.,OLDSFORPLIGTELSf,R

PASSI\ IR

I Pantsetninger og sikkcrhedsstillelser

125.000

440.E16

r25.000
270.971

565.836 J95.971

94.686 r08.30,1

9.t.686 108.30{

29.050

9E.140

798.801

96.459
t3.674

784.621

925.991 96.1.75{

925.991 961-154

r.586.513 1.169.029
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Duracon ApS

I Pcrsonaleomkostninger
Antal personer beskeftiget

NO II.:R

2015/16 2014/L5

I

Lonninger
Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostningcr i alt

r60.000
3.892

210.000
3.703

163.892 2ll.70J

Primo

Forslag til
resultatdispo-

nering Ultimo
2 Egerkapital

Virksomhedskapital
Overfort resullat

r25.000
210.9',70

0
t69.E66

t25.000
440.816

395.970 169.E66 565.836

3 PrnbEttriEgerogsikkerhed$tillelcer

Verdipapirer med en bogfon vrcrdi pe kr. 820.459 pr. 30. september 2016 er deponeret til sikkerhed

for eget og Arden Beton ApS'engagement med pengeinstitut

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Arden Beton ApS' engagement med pengeinstitut-
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